Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323.843020

o A. S‘L‘ %ﬁC‘O* e-mazil: protocolfo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

SF R F avienda Sanitacis Lacsle

del Vsrbano Cusio Ossala P.L/Cod Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

DELIBERAZIONEN. ©58 qey 21 SETIEMBRE 2020

0 4
G DR.CANEPARO ANDREA-MATRICOLA N. 5152
G DIRIGENTE MEDICO DI CHIRURGIA GENERALE
E ADEGUAMENTO INDENNITA’ DI ESCLUSIVITA’
T 5 ANNI D’'ANZIANITA’ DI SERVIZIO
T
0

L'anno  duemilaventi il giorno VENTUNO

DETTE 1
del mese di __ SETTEMBRE in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:
- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Pott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

@ % REGIONE
B @ PIEMONTR

Www reofane nismante it/canit Pagiﬂa 1dis




'/ Aziends Sanitariz Locale
def Yerbane Cusio Qssold

AS.L.VCO.

Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail. protocolic@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

P.L/Cod.Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

| 'este : sore dell’atto
dr.ssg Francesca Sc
D &é&éﬁé/?}(}, :

ﬂ&, i /f@/é?“f / 20

Il responsabile del procedimento
Dr. Damiano Marra a

Dr. %,W«ﬁ
Ome’gna, fi /ifi !Qg’) VQ@ 20
0.C GPRS
dia-Sala)-,

della spesa:

data

al N.

conto

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione

al N.

conto

al N.

conto

al N.

conto

Beneficiario

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Ii Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario

Beneficiario

Annotazioni eventuali :

Wy reviane pinasmte itfeansit

Pagina2 di 5




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

' . A«SJ_. \,{Cﬁ@w e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

é“" Azienga Sawiiaria Locals
dei Varbans Cusio Ossala P.L{Cod Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna

(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che con determina di questa S.C. n. 474 del 08.06.2020, & stato
previsto per il Dr. Andrea CANEPARO matricola n.5152, dipendente di questa A.S.L.
con la qualifica di Dirigente Medico di Chirurgia Generale, l'assoggettamento aila
procedura ex art. 25 e 26 del C.C.N.L. 03.11.2005, cosi come confermato dall’art.57,
c.2, lett. c) del CCNL 19.12.2019, avendo lo stesso maturato il diritto all'adeguamento
dell'indennita di esclusivita in godimento a far data dal 01.03.2020.

Acquisita agli atti la scheda di valutazione ed ii verbale del Collegio Tecnico, nominato
con delibera n. 446 del 26.06.2020, dai quali si evince che il dr. Andrea Caneparo ha
raggiunto una valutazione positiva.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell'art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formuiati

DELIBERA

1°) — Di dare atto che al dr. Andrea CANEPARO, matricola n. 5152- Dirigente medico

di Chirurgia Generale, assoggettato alla procedura di verifica ai sensi del Capo IV CCNL
03.11.2005 Dirigenza Medico/Veterinaria, cosi come previsto dall'art. 57, c.2, lett.c del
CCNL 19,12.2019- Area Sanita, con esito positivo, si riconosce oltre 'adeguamento alla
fascia superiore dell'indennita di esclusivitd in godimento a decorrere dal 01.03.2020
anche la clausola di garanzia, ex art. 92 del CCNL 19.12.2019, a partire dalla stessa data e
fino all'attribuzione di un incarico professionale di tipo “C".

2°) - Di dare atto che 'onere annuo di spesa derivante dal presente provvedimento
risulta essere quello indicato:

Oneri complessivi (Posizione) : € 5.000,00 conto 3100609
Oneri relativi € 1.190,00 conto 3100618
IRAP € 425,00 conto 3300104

wwnw reirnne nismonte itfsanit Pagina 3dis



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.49114 fax +39 0323.643020

A'S_ L’ V.C'Q‘ e-mail: protocolio@pec.aslveo.it - www.asiveo.it

< Azienda Sanifaria Localy
dot Verbans Cusis Dssala Fl/Cod Fisc. 006348580033

Oneri complessivi (esclusivita 5 anni) : € 10.167,95 conto 3100612
Oneri relativi ' € 2.419,97 conto 3100618
IRAP € 864,28 conto 3300104

che trovera imputazione ai competenti conti del Bilancio di esercizio anno 2020.

3°) — Di notificare formalmente, con lettera protocollata, i presente atto all'interessato.

Omegna, i 7 1 §FT, 2@2@ IL DIRE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE

Dott.ssa Anna Ceria
FIRMA ,Q»b
DATA A 57{ /3 /»/9 HRe

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE | ~.
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi l_
FIRMA '

DATA M%}/@Q /}?/9%’)”

8 REGIONE
@ PIEMONTR

wuaw retrfnne siemaontp itfeanit Pagina 4di5



N ASLVCO.

TG Azizada SsnHaria Locale
det Verbana Cusio 0ssola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tet. +39 0323.5411 03244911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.asiveoit - www.as|veo.it

P.L/Cod.Fisc. 00634880033

Si attesta che copia del pres
dell’A.S.L. VCO il giorno

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

tﬁ gﬁ e?f]st@ta posta in pubblicazione all'Albo Ufficiale
per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a;

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del

- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del

- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

x_ | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
DISTRETTQ VCO X | GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE
DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO QOSP.
AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

REGIONE
PIEMONTE

www remione niemaonte i fsanit

Pagina 5di 5




